
Hráči měsíce října se stali David Lau ze 4. A a Máří Košťálová z 8. A

Druhý měsíc uplynul jako voda. Během něj žáci naší školy pravidelně a pilně 
chodili na ranní rozcvičky. Svoji důslednost a ochotu mj. zužitkovali úspěchem na 
basketbalovém turnaji Prahy 4, kde děvčata získala skvělé 4. místo a mj. Máří se i 
díky klubu KPC velmi výrazně zlepšila v basketbale během ranních tréninků. David 
určitě potvrdí své florbalové kvality na blížícím se mládežnickém florbalu 
organizovaným Ministerstvem školství ČR.
Kritéria pro zisk Hráče měsíce zůstala stejná, oba výše jmenovaní chodili nejčastěji 
na ranní rozcvičky, projevili největší nasazení a byli úspěšní v jednotlivých 

sportech, David konkrétně ve florbale, kdy se blýsknul ve florbalové slalomu a dařilo se mu i 
úspěšně se zapojit do zápasů proti svým starším vrstevníkům z druhého stupně. Máří, která byla 
stabilní oporou v basketbalu, házela ze šestky jeden koš za druhým a důležité body pro sebe v 
rámci KPC získala i v cheerleadingu, kterému suverénně dominuje.
Gratulujeme oběma zástupcům a výhercům I. a II. stupně. Již teď jsme zvědaví, zda obhájí v 
listopadu své prvenství, nebo budou úspěšnější jiní dravější hráči.

Mgr. Karel Červený 


